АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «_10_» марта_2025 года
	[bookmark: _GoBack]№_295_

г. Балей

[bookmark: _Hlk192234678]О внесении изменений в постановление администрации Балейского муниципального округа Забайкальского края от 04 февраля 2025 года № 141 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение  и аннулирование такого адреса на территории Балейского муниципального округа Забайкальского края»»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие, руководствуясь статьей 32 Устава Балейского муниципального округа Забайкальского края, администрация Балейского муниципального округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _Hlk192229810]1. Внести в постановление администрации Балейского муниципального округа Забайкальского края от 04 февраля 2025 года №141 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение  и аннулирование такого адреса на территории Балейского муниципального округа Забайкальского края»» следующие изменения:
[bookmark: _Hlk192166658]1.1.  Наименование постановления «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение  и аннулирование такого адреса на территории Балейского муниципального округа Забайкальского края», изложить в новой редакции: «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение  и аннулирование такого адреса»».
1.2.  пункт 1 постановления администрации Балейского муниципального округа Забайкальского края изложить в новой редакции:
«1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»».
2. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением администрации Балейского муниципального округа Забайкальского края от 04 февраля 2025 года изложенный в новой редакции согласно приложению.
3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Балейское обозрение» (https://бал-ейская-новь.рф).

Глава Балейского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                         Е.В. Ушаков

Исп.  А.В. Иванова